m
| Estado do Rio de Janeiro

2

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
OJETO DE RESOLUÇÃO N° 007/2015. Em, 19 de Outubro de 2015.<0?

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO CABO-FRIENSE
AO SR. RUY SÉRGIO FRANÇA DE OLIVEIRA.

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido'ào Sr. Ruy?Sérgio^ França de Oliveira, o Título de

Cidadão Cabo-frierise, qúelHe-será entregueferhTSessão Solene da Câmara Municipal
■ - t t \ l ___ .; | / r-rC.-w < / '*>de Cabo Frio. -^$0

Art. 2o Esta Resolução entraem vigor na'~datà "de'sua publicação.
, - \ i— ■____' ’’ ■■• >•-

S
i r »\
f .

Sala das'Sessões, 19 de outubro de2015\
. - / - __ : V

1! f .■

[ÍM JÚNIORTAYLOircõs:
fAutor

I i

i A ^ . i \JV_.! <v
!

I

/
/

Curriculum Anexo: